Produk

KXAO0414

KXA0414

Erganzungsklemme 4mm?, 2x Durchgang L

Technische Merkmale

Strom

Nennstrom

Abmessungen
Tiefe installiertes Produkt
Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Leistung

Gesamtverlustleistung unter Nennstrom
Verlustleistung des Gerates + einer mitt-
leren Leitungslange von 0,7m/pol
Werkstoff

Farbe

Werkstoff

Anschluss
Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter
Klemmenquerschnitt

Anschlussart

Normen

Europaische Direktive WEEE

Sicherheit
REACH-konform

RoHS-konform

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

26 A

6 mm
51.5 mm

90 mm

1w

1w

steingrau

Polyamid (PA)

0,5 - 6mm?
6 mm?

Schraubtechnik

betroffen

Ja



